令和３年４月６日

双葉中学校 保護者の皆様

甲斐市立双葉中学校

校 長 小林 大

令和３年度転入職員について（お知らせ）

陽春の候、皆様にはますますご健勝にてお励みのこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上

げます。

さて、令和２年度末人事異動により本校へ転入した職員を紹介いたします。

校訓「至誠」のもと、本年度も全職員が力を合わせ、双葉中教育に全力であたっ

て参ります。ますますのご理解、ご支援をお願いいたします。

職名等 氏 名 前任校等

校 長 小林 大 甲斐市立竜王北中学校

教 頭 市川 英雄 甲斐市立敷島小学校

教 諭 岩田 恵子 南アルプス市立八田中学校

教 諭 池谷 健 新採用

教諭(再任用) 守屋 らん子 採 用

教諭(再任用) 上田 正文 甲斐市立竜王中学校

教諭(再任用) 樋川 美月 市川三郷町立市川南中学校

養護教諭 日向 里江子 採 用

栄養教諭 池田 眞佐子 山梨県教育委員会

事務主査 鈴木 達也 甲斐市立竜王南小学校

支援員 大八木 晴海 採 用

学力向上支援スタッフ 西山 秀明 甲斐市立玉幡中学校